Elételek
Tatar beefsteak ropogos zoldségekkel, piritdssal
Tanksor "korcsolya"

5490,-
3490,-

bazsalikomos aszalt paradicsomos mascarponekrém, avokadokrém, zéldpesztés mozzarella,

primérok, baguette
Ananaszos sullt kacsamell salata kesudiéval, mézes lime dresszinggel

Levesek

Magyaros gulyasleves csipetkével

Tanyasi tyukhusleves hazi metélttel

Vanilias mangokrémleves Vanilias mangokrémleves malnas ricottahabbal

Halak
Voros lazacsteak gydombéres mangoéragun
Egészben sult sullé fenydmagos olivas madarsalata agyon

Szarnyasok

Zoldfliszeres supreme csirke piritott varganyas-szezamos zellerpiirén
Fustolt gomolyaval toltott pulykamell aszalt szilvaval, szezamos bundaban
Sous-vide kacsamellfilé fligés fekete ribiszke-martason

Sertéshusok

Sous-vide sertéssziliz pisztacia kéregben, balzsamecetes mangodpuiré
Grillezett sertésflekken fetas, padlizsanos zoldségraguval

Tripla sertésborda panko morzsaban siitve

Steak kinalatunk

Steak tal (2 személyre) Wagyu, Rib-eye, bélszinsteak
Marha bélszinsteak (250gr)

Rib-eye érlelt steak Brazil (250gr)

Black Angus érlelt bélszin (250gr)

Wagyu Ausztral hatszinsteak (250gr)

Hazi specialitasok

Stex tal (2 személyre)

supreme csirke, mustaros flekken cheddar saijttal, bélszinnyars, burgonya, rizs
Grill huastal (1 vagy 2 személyre)

Cézar salata grillezett csirkecsikokkal

Marhaburger pancettaval, silt kacsamajjal, szarvasgombas majonézzel
Bordkas szarvasporkolt kapros-juhtirés burgonyafankkal

Tésztak

Avokaddkrémes-dios tagliatelle jércemellcsikokkal
Garnélas-chilis z6ld spagetti aszalt paradicsommal
Pancettaval grillezett bélszinkockak pappardellével

Martasok

Erdei gombamartas

Szinesborsmartas

Aszalt paradicsomos gorgonzolamartas
Fugés fekete ribiszkemartas

4 590,-

2190,- / 3290,-
1990,- / 2990,-
1790,-/ 2790,-

5990,-
6 990,-

4990,
4 490,
6 190,-

5490,-
4 990,-
4 690,-

35 990,-
11 490,-
10 490,-
17 990,-
15 990,-

15 990,-

7990,- / 13990,-
4 890,-
6 490,-
7 490,-

4 990,-
5990,-
6 990,-

1 390,-
1190,-
1290,-
1190,-



Koretek

Hasabburgonya

Flszeres, héjas cikkburgonya

Tejszines burgonyapuré

Flszeres csavart burgonya

Krokett

Zoldfliszeres parolt royal z6ldség
Grillezett z6ldségek

Fokhagymas, vajas spenot

Friss kevert salata fokhagymas joghurtontettel
Jazmin rizs

Ropogods édesburgonya gerezd
Varganyas, mascarponeés rizottd parmezannal
Vajas, petrezselymes burgonya

Savanyusaqok
Kovaszos uborka
Paradicsomsalata
Uborkasalata
Kaposztasalata
Tejfolos uborkasalata

Desszertek

Palacsinta (izes)

Palacsinta (nutellas, turés)

Palacsinta (pisztaciakrémes)

Somldi galuskavaniliamartason csokoladéhabbal
Pisztacias sajttortakaramellontettel

1190,-
1190,-
1190,-
1190,-
1190,-
1790,-
2 490,-
1790,-
2 090,-
1190,-
1590,-
2 490,-
1190,-

990,-
990,-
990,-
990,-
1290,-

690,- / db
890,-/ db
990,- / db
2790,-
2790,-

Araink forintban értendék, tartaimazzak az AFA-t. A szamla végdsszegéhez 12% szervizdijat szamitunk fel.



